




ALEJANDRÍA YUCATÁN
MASTER PLAN

109 LOTES PREMIUM & PLATINUM
Desde 100m2 a 159m2



ALEJANDRÍA YUCATÁN
MASTER PLAN

ANDADOR

PISCINA

ZONA DE CAMASTROS

ZONA DE JUEGOS INFANTILES

PABELLONES

 SANITARIOS

COTIZA TU LOTE AQUÍ

109LOTES PREMIUM & PLATINUM
Desde 100m2 a 159m2

AMENIDADES

https://alejandria.mx/siana/


ALEJANDRÍA YUCATÁN
AMENIDADES

1. Andador
2. Alberca
3. Asoleadero
4. Chapoteadero

5. Pabellón
6. Área de juegos
7. Zona Infantil
8. Pabellón

9. Chapoteadero
10. Asoleadero
11. Pet Park

12. Aparcamiento
bicicletas
13. Andador

3

42
1

5

6

7
8 9

10

11

12

13

AMENIDADES
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